АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
тЖСУ.

г. Рошаль

О проведении Межрегионального турнира по боксу, посвященного памяти
тренеров Ахметова Р.Ш. и Тарачанова А.В.

В соответствии с календарным планом физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий городского округа Рошаль на 2018 год,
утвержденным постановлением Администрации городского округа Рошаль
от 25.12.2017 №905 и в целях популяризации бокса в г.о. Рошаль,
пропаганды здорового образа жизни и организации досуга жителей
городского округа Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Муниципальном автономном учреждении физической
культуры и спорта городского округа Рошаль «Спортивно-культурный центр
«Рошаль» городского округа Рошаль Московской области 14 и 15 апреля
2018 года межрегиональный турнир по боксу, посвященный памяти тренеров
Ахметова Р.Ш. и Тарачанова А.В. (далее - Турнир).

2. Утвердить положение о проведении Турнира (прилагается).
3. Отделу культуры и спорта Администрации городского округа

Рошаль (Шабунина О.В.) совместно с Муниципальным автономным
учреждением физической культуры и спорта городского округа Рошаль
«Спортивно-культурный центр «Рошаль» (Дурманова С.С.), Муниципальным
образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» городского округа Рошаль
Московской области (Кичигин Г.Г.) организовать работу по подготовке и
проведению Турнира.

4. Отделу экономики и цен Администрации городского округа Рошаль
(Ершов Э.В.) обеспечить организацию торговли на время проведения
Турнира.

5. Рекомендовать:
5.1. Межмуниципальному отделу МВД России «Шатурский»

(Горин Г.Т.) совместно с Отделом надзорной деятельности по Шатурскому
|
\, 419V /

району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Московской области
(Котлов В.В.) и 8 ПСЧ ФГКУ «8 ОФПС по Московской области»
(Аржанов С.Ю.) спланировать и осуществить мероприятия, направленные на
предупреждение возможных террористических актов и других
антиобщественных проявлений в местах массового скопления людей.

5.2. Межмуниципальному отделу МВД России «Шатурский»
(Горин Г.Т.) обеспечить охрану общественного порядка на время проведения
Турнира.

5.3. ГБУЗ МО «РГБ» (Невдах О.Н.) организовать медицинское
обеспечение участников и зрителей на время проведения Турнира.

5.4. Редакции ГАУ МО «Рошальское информагентство» (Лунова Т.М.)
и ООО «Этрон» (Куракин Р.П.) обеспечить освещение материалов,
связанных с проведением Турнира.

6. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль
Шарварко Е.А.

Глава городского округа А.В. Артюхин

о проведении Межрегионального турнира по боксу, посвященного памяти тренеров
Ахметова Р.Ш. и Тарачанова А.В.

1. Цели и задачи
1.1. Популяризация и развитие боксу среди юношей и молодёжи.
1.2. Привлечение подростков к регулярным занятиям физической культурой и

спортом.
1.3. Пропаганда здорового образа жизни среди детей, подростков, молодёжи.
1.4. Повышение спортивного мастерства и дружбы между участниками.
1.5. Выполнение разрядных требований.

2. Место и время проведения соревнований
Соревнования проводятся 14 и 15 апреля 2018 г. в МАУ СКЦ «Рошаль»

расположенном по адресу: Московская область, г. Рошаль, ул. Советская, д. 36.
14 апреля 2018 года

• Взвешивание участников и работа мандатной комиссии 9:00-11:00 час.
• Совещание представителей команд в 12:00 час.
• Открытие турнира в 13:00 час.

15 апреля 2018 года
• Финал соревнований в 11:00 час.
• Награждение победителей и призёров соревнований

3. Участники соревнований
К участию в соревнованиях допускаются юноши не ниже III юношеского разряда.

Турнир проводится как личные соревнования по олимпийской системе.
Юноши
- 2006- 2007 г.р.: 30 кг, 32 кг, 42 кг, 44 кг,
- 2004- 2005 г.р.: 32 кг, 40 кг, 44 кг, 46 кг, 48 кг, 50 кг, 56 кг,
- 2002- 2003 г.р.: 48 кг, 63 кг,
- 2000- 2001 г.р.: 54 кг, 64 кг, 69 кг,
Девушки
- 2003 г.р.: 32 кг,
- 2001 г.р.: 49 кг, 54 кг, 56 кг, 70 кг,
Юниоры
- 1999г.р.: 52 кг, 75 кг.

Состав команды: 12 боксеров, 1 тренер, 1 судья (форма белая).

Команда должна иметь заявку с визой врача о допуске к соревнованиям на каждого
участника и документы, подтверждающие личность спортсмена, медицинский страховой
полис. Все документы сдаются в мандатную комиссию в день приезда.

4. Программа соревнований
Соревнования проводятся по действующим правилам бокса.

5. Награждение
Призёры награждаются грамотами, медалями, победители награждаются грамотами,

медалями и кубками.

6. Руководство и финансирование
Руководство и проведение соревнований возлагается на МОБУ ДО ДЮСШ. Расходы,

связанные с подготовкой и проведением соревнований, награждением победителей
финансируются за счет средств, предусмотренных на реализацию физической культуры и
спорта в городском округе Рошаль.

Расходы по командированию участников несут командирующие организации.